МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» октября 2014 г.
№ 165
с. Вершинино
	О проведении открытого конкурса на право заключения договоров аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального  хозяйства

В соответствии с Положением «О владении, пользовании и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение», утвержденным решением Спасского сельского поселения  от 24.02.2010г № 114, руководствуясь Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договоров аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального  хозяйства, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Спасское сельское поселение»

2. Определить организатором открытого конкурса Муниципальное образование  «Спасское сельское поселение».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Спасского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www: spasskoe.tomskinvest.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                   Д.В.Гражданцев